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DOHODA 0 PREDDAVKOVYCH PLATBACH NA ROK 2013 

Dohoda o mesaanych preddavkovych piatbách je fakt(irou isIo: 621627 
Datum vyhotovenia: 14.12.2012 

EKO - podnik verejnoprospenych sluieb EKO - podnik verejnoprospenych sluieb 

HaIaova 20 
	

HaIaova 20 

832 90 Bratislava 
	

832 90 Bratislava 

OdberateF: 
iOO: 00491870 
DlO: 2020887022 
tO DPH : SK2020887022 

Dodavater: 
Bratisiavská teplárenská, a.s. 
Baj ka lská 
829 05 Bratislava 
OR: Okresn' süd Bratislava I. Oddiel: Sa, vi. ë. 2851/B 
tOO: 35823542 	 DlO: 2020285245 
tO DPH: SK2020285245 

Pri bankovom styku uvádzajte: 
variabitn symbol: 	uveden' pri platbâch 
ãIsto üãtu dodavatel'a: 

1182607253 / 0200 
2622043821 /1100 

EKO.podIk vsrsJnoprosja1njc1, 
B ratisla v  

DoIlo: 	19 -12- 2012 

Prflohy: 7 

V zmysle § 19 ods. 2 pism. h) zákona a. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike a v nadväznosti 
na potvrden' odberov' diagram na rok 2013 odberater uhradi prevodn'm prikazom 
pre dohodnuté zmluvné obdobie preddavkové platby na odber tepla podia ni±ie uvedeného 
rozpisu. 

Záväzok je spinen v zmysle § 339 ods. 2 Obchodného zákonnika pripisanim sumy na üáet 
dodávatei'a. Pri uhrádzanI preddavkov'ch platieb uvádzajte KS 0308. 

Rozpis piatieb a termInov ührad za opakované pinenie 
(dátumom dodania tovaru je posledn den obdobia, na ktor' sa platba za opakovane dodávan' 

tovar vzt'ahuje) 

U 

termin 
preddavkovej 	variabiln' 	základ dane 	sadzba 	DPH 	piatba spolu v EUR 

piatby 	symbol 	v EUR 	DPH % 	v EUR  

	

15.01.2013 	60000092 	 17,266,67 	20 	 3.45333 	 20.720,00 

	

15.02.2013 	60000092 	 16.991,67 	20 	 3.398,33 	 20.39000 

	

15.03.2013 	60000092 	 11.35000 	20 	 2.270,00 	 13.620,00 

	

15.04.2013 	60000092 	 5.208,33 	20 	 1.041,67 	 6.250,00 

	

15.05.2013 	60000092 	 4.550,00 	20 	 910,00 	 5.460,00 

	

14.06.2013 	60000092 	 4.100,00 	20 	 820,00 	 4.920,00 	0. 

	

15.07.2013 	60000092 	 4.191,67 	20 	 838,33 	 5.030,00 

	

15.08.2013 	60000092 	 4.208,33 	20 	 841,671 	 5.050,00 

	

13.09.2013 	60000092 	1 	4.183,33 	20 	 . 836,671 	 5.020,00 



V 
	

I 15.10.2013 1 60000092 	—6.4--25,001 	20 	 1.285,00 	 7.710,00 

	

15.11.2013 1 	60000092 	 13.558,331 	20 	 2.711,67 	 16.27000 

	

L 13.12.2013 1 	60000092 	 15.316,671 	20 	1 	3.063,33 	 18.380,00 

Pre vpoáet platieb boli pouté mno±stvá tepla dohodnuté v odberovch diagramoch na rok 
2013 a cenytepla podia rozhodnutia URSO platnej od 01 .01 .2012. 

Mesaãná preddavková platba vrátane DPH je süôtom dohodnutého mesaôného mnostva 
tepla vynásobeného variabiInou zlo±ky ceny tepia, jednej dvanástiny dohodnutého roôného 
reguiaôneho prikonu vynâsobenej fixnou zio±kou ceny tepla a 20% DPH. 

Obdobie 
rok 2013 

Január 
Február 
Marec 

Jun 
Jul 

September 
Október 
November 
December 
Suëet: 

Dohod n uté 
mno±stvo 

tepla v kWh 

- 	311.389 
305.000 
175.000 
33.556 
18.333 
8.056 

10.028 
10.389 
9.806 

61.556 
225.833 
266.389 

1.435.333 

Dohodnuty 
regulaëny 

prikon v kW 

22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 
22,5681 

270.8172 

Cena tepla SCZT BAT, a. s. (bez DPH) 

fixná zlo±ka 
	

166,3595 EUR/kW 
variabilná zloka 
	

0,0434 EURJkWh 
variabilnä zlo2ka 
	

0,0434 EURJkWh 

IN 

Lii 


